令和３年９月１７日

保護者様

栃木市立栃木西中学校長 関口 哲夫

令和３年度西中祭について

日ごろより、本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、心より御礼

申しあげます。

さて、西中祭について、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年同様、

下記のとおり実施いたします。保護者の皆様には、ご理解くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月２２日(金)

２ 場 所 栃木市立栃木西中学校

３ 日 程

８：００ 登校

８：００～ ８：３０ 合唱練習・朝の会

８：４５～１０：４５ 合唱コンクール

１１：００～１１：１５ 英語スピーチ発表

１１：２５～１２：２５ 各コース発表

１２：３５～１３：１０ 給食

１３：４０～１４：１０ 吹奏楽演奏

１４：２０～１５：４０ 各コース発表

１５：５０～１６：２０ エンディング

１７：００～１７：１０ 花火

１７：１０～１７：２５ 下校

※ 新型コロナウイルス感染状況により、変更になる場合

もあります。

４ 備 考

＊ 生徒と教職員のみで実施します。ＰＴＡによる売店・バザーは実施し

ません。

＊ ３密を避けるため、来賓は招待しません。保護者の皆様の見学は、ご

遠慮ください。

＊ 発表等やむを得ない場合を除いては、原則マスクを着用させます。

＊ 観賞時の座席は間隔を開け、各コース発表等も密にならないよう配慮

します。